

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Dostawa koparko - ładowarki na potrzeby PSZOK w ramach zadania inwestycyjnego pn.
"Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na dz. nr 67 w miejscowości
Zielona"**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Drwinia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555973

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Drwinia 57

1.4.2.) Miejscowość: Drwinia

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-709

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.topor@drwinia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drwinia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00179035/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-13 15:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00172223/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Zaświadczenie potwierdzające, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom Wykonawca wraz z ofertą musi przedstawić „Deklarację zgodności z CE” na oferowaną koparko-ładowarkę.

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

TAK

Po zmianie:

NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą:

Deklarację zgodności z CE na oferowaną koparko-ładowarkę.

Po zmianie:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-09-16 10:00

Po zmianie:

2021-09-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-09-16 10:30

Po zmianie:

2021-09-20 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-10-15

Po zmianie:

2021-10-19